
  Landesrecht 

 

www.ris.bka.gv.at  Seite 1 von 1 

Bundesland 

Burgenland 

Kurztitel 

Pflanzgut-Übertragungsverordnung 

Kundmachungsorgan 

LGBl.Nr. 41/1998 

Inkrafttretensdatum 

04.06.1998 

Langtitel 

Verordnung des Landeshauptmannes von Burgenland vom 14. Mai 1998, mit der die Aufgaben des 
Landeshauptmannes gemäß dem Pflanzgutgesetz 1997 der Burgenländischen Landwirtschaftskammer 
übertragen werden (Pflanzgut- Übertragungsverordnung) 

 

StF: LGBl. Nr. 41/1998 

Präambel/Promulgationsklausel 

Auf Grund des § 11 Abs. 6 Pflanzgutgesetz 1997, BGBL. Nr. 73, wird verordnet: 

https://apps.bgld.gv.at/web/landesrecht.nsf/0/1EB0FDC3649FC600C1257EE3002F3793/%24FILE/14%20St%C3%BCck%201998%20LGBl%2040-42.pdf?Open

